


























ROZKŁAD JAZDY Linia regularna specjalna nr: 13 
Trzemeszno - Gniezno - Gądki H&M Obowiązujeodmarca 2022r. 

I li Ili PRZYSTANKI I li Ili 

03:55 12:00 20:05 1. Trzemeszno D. A., (pl. św. Wojciecha) 16:10 00:25 08:10 

04:18 12:23 20:28 2. Gniezno Żwirki I Wigury 32 (LOTOS) 15:49 00:04 07:49 

04:25 12:30 20:35 3. Gniezno Poznańska V 15:45 00:00 07:45 

04:27 12:32 20:37 4. Gniezno Poznańska IV 15:44 23:59 07:44 

04:28 12:33 20:38 5. Gniezno Poznańska I 15:42 23:57 07:42 

04:37 12:42 20:47 6. Łubowo I 15:29 23:44 07:29 

04:42 12:47 20:52 7. Lednogóra 15:25 23:40 07:25 

04:48 12:53 20:58 8. Pobiedziska, ul. Fabryczna I 15:17 23:32 07:12 

05:10 13:20 21 :25 9. Swarzędz, ul. Polna 14:55 23:10 06:55 

05:13 13:23 21 :28 10. Swarzędz, ul. Warzywna 14:52 23:07 06:52 

05:16 13:25 21:30 11. Zalasewo, ul. Ukośna/ul. Serdeczna (za świat/ami) 14:50 23:05 06:50 

05:22 13:31 21 :36 12. Tulce, ul. Leśna 14:44 22:59 06:44 

05:27 13:34 21 :39 13. Żerniki (skrzyżowanie) 14:41 22:56 06:41 

05:35 13:40 21:45 14. Gądki H&M 14:35 22:50 06:35 

OBJAŚNIENIE: kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku oraz w soboty, niedziele i święta

TOLERANCJA : przyspieszenie/opóżnienie +/- 5 minut








